PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2018-2019

COMUNE DI CISLAGO
PROVINCIA DI VARESE

OGGETTO GARA

TIPOLOGIA
LAVORI/'SERVIZl/
FORNITURE

IMPORTO ANNUO (IVA
esclusa) 2018

IMPORTO ANNUO (IVA
esclusa) 2019

IMPORTO COMPLESSIVO
GARA (IVA esclusa)

Data presunta inizio
servizio

SERVIZIO TECNICO

Servizio elaborazione variante generale al PGT

SERVIZI

€50.000,00

€0,00

€ 50.000,00

30/06/2018

SERVIZIO CULTURA E ISTRUZIONE

Servizi assistenza educativa (settembre 2018 - giugno
2021)

SERVIZI

€ 75.300,00

€ 180.720,00

€542.160,00

01/09/2018

SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE

Servizio di centro educativo ricreativo (sett. 2018 - giugno
2021)

SERVIZI

€9.000,00

€ 26.500,00

€ 75.000,00

01/09/2018

Servizio di trasporto minori in situazione di disabilita
agosto 2018- agosto 2021

SERVIZI

€ 15.000,00

€ 36.000,00

€ 108.000,00

01/08/2018

SERVIZIO FINANZIARIO

SERVIZIO POLIZIA LOCALE

SERVIZIO TRIBUTI COMMERCIO E NOTIFICAZIONI

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE

SERVIZIO DEMOGRAFICO ELETTORALE

Il Responsabile del Procedimento
Cozzi Giuseppina
documento firmato digitalmente

1dil



