

COMUNE DI CISLAGO
PROVINCIA DI VARESE

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2018-2019

OGGETTO GARA	TIPOLOGIA LAVORI/SERVIZI/ FORNITURE	IMPORTO ANNUO (IVA esclusa) 2018	IMPORTO ANNUO (IVA esclusa) 2019	IMPORTO COMPLESSIVO GARA (IVA esclusa)	Data presunta inizio servizio
SERVIZIO TECNICO					
Servizio elaborazione variante generale al PGT	SERVIZI	€ 50.000,00	€ 0,00	€ 50.000,00	30/06/2018
SERVIZIO CULTURA E ISTRUZIONE					
Servizi assistenza educativa (settembre 2018 - giugno 2021)	SERVIZI	€ 75.300,00	€ 180.720,00	€ 542.160,00	01/09/2018
SERVIZIO SOCIO-ASSISTENZIALE					
Servizio di centro educativo ricreativo (sett. 2018 - giugno 2021)	SERVIZI	€ 9.000,00	€ 26.500,00	€ 75.000,00	01/09/2018
Servizio di trasporto minori in situazione di disabilità agosto 2018- agosto 2021	SERVIZI	€ 15.000,00	€ 36.000,00	€ 108.000,00	01/08/2018
SERVIZIO FINANZIARIO					
SERVIZIO POLIZIA LOCALE					
SERVIZIO TRIBUTI COMMERCIO E NOTIFICAZIONI					
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE					
SERVIZIO DEMOGRAFICO ELETTORALE					

Il Responsabile del Procedimento

Cozzi Giuseppina

documento firmato digitalmente